おおおお客客客客さまさまさまさま各位各位各位各位

                                                                                ２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年３３３３月月月月２７２７２７２７日日日日

湘南信用金庫湘南信用金庫湘南信用金庫湘南信用金庫    総合融資部総合融資部総合融資部総合融資部

（（（（代理業務課代理業務課代理業務課代理業務課））））

１０１０１０１０連休連休連休連休ににににおけるおけるおけるおける外国送金外国送金外国送金外国送金のののの受付受付受付受付についてについてについてについて

本年は、４月２７日（土）から５月６日（月）まで１０連休となっており、その前後

の営業日において、例年以上の外国為替取引の集中が予想されます。

 上記の理由により、４月２６日（金）までに海外金融機関への発信可能な送金受付期

限は４月２５日（木）までとさせて頂きます。

 なお、４月２６日（金）の外国仕向送金の受付時間は通常通り（９時～１２時３０分）

となりますが、海外金融機関への発信日が５月７日（火）以降となります。受取人さま

の口座に入金されるのは５月８日（水）以降となる可能性がありますので、通常月より

早めのお手続きをお願い申し上げます。

 また、被仕向送金につきましても、１０連休明けの取引の集中に伴い、ご連絡が通常

より日数がかかることが見込まれますので、早めのご対応をして頂きますよう重ねてお

願い申し上げます。

 仕向送金 被仕向送金

注意事項等

・ ４月２６日（金）までに海外金

融機関への発信可能な送金受付

期限は、４月２５日（木）１２

時３０分までとなります。

・ ４月２６日（金）の受付時間は

通常通り（９時～１２時３０

分）となりますが、海外金融機

関への発信日は５月７日（火）

以降となります。

・ １０連休明けの取引の集中に伴

い、資金到着案内のご連絡が通

常より日数がかかることが見込

まれます。

・ 被仕向送金が予定されているお

客さまにつきましては、海外の

送金依頼人さまに早めに手続き

を進めて頂くようご案内をお願

い申し上げます。